МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования
«Санкт-Петербургский государственный университет

сервиса и экономики»
	Калининградский филиал

	_______________
	ПРИКАЗ
	№_______________

	По контингенту студентов

Калининградского филиала СПбГУСЭ

	(очная форма обучения)

О назначении старост
           Согласно  Положению о старосте в учебной группе Калининградского филиала СПбГУСЭ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить старостами учебных групп на 2012-2013 учебный год следующих студентов:
1.Задорожная Ю.Ю. (гр.080100.62-1);

2.Бояршинова А.А. (гр.080200.62-1);

3.Чирик Ю.М. (гр.080100.62-2)
4.Абраконова Е.А. (гр.080200.62-2);

5.Шорохова Ю.А. (гр.100100.62-2);

6.Якименко Ю.И. (гр.100400.62-2);

7.Дятлова О.А. (гр.080100.62-3);

8.Трубочкина Т.С. (гр.080500.62-3);

9.Рыжова А.В. (гр.100103.65-3);

10.Черных Л.А. (гр.080502.65-3);

11.Шишин П.В. (гр.100101.65-3);
12.Халява С.О. (гр.100100.62-3);
13.Кирьянова М.В. (гр.100101.65-4);
14.Орлова О.П. (гр.080502.65-4);
15.Мешкова А.О. (гр.080502.65-5);
16.Толкачева А.С. (гр.100103.65-5);
17.Охотников К. А. (гр.100101.65-5).
2. Назначить ответственным за работу старост Кудашкина Г.В. -специалиста по воспитательной работе.
Директор филиала, к.э.н.                                                               Л.А.Шиянова

Проект вносит:

Зам. директора по учебной работе                                               Д.А. Белоконь

Согласованно:
Специалист по В.Р.                                                                        Г.В Кудашкин.
Исполнитель:

Специалист по ВР

Кудашкин Г.В.
Тел.: (84012)56-35-27
Рассылка:

1. Канцелярия КФ

2. Учебный отдел